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CALENDARIZACION FUMIGACIONES 

ZANCUDOS SAN ANTONIO 2010
	Mes
	Fecha
	Objetivo/ Productos
	Lugar

	Septiembre

Octubre
	23-24


29


8

14

25


28
	Controlar adultos presentes en sitios
COMPUESTOS DE EFECTO RESIDUAL
COMPUESTOS DE EFECTO RESIDUAL       Y 

LARVICIDA
Controlar adultos presentes en sitios y quebradas

Controlar focos potenciales de crecimiento larval
COMPUESTOS DE EFECTO RESIDUAL       Y 

LARVICIDA
Controlar adultos presentes en sitios y quebradas

Controlar focos potenciales de crecimiento larval
Controlar ductos ciegos de recepción de aguas lluvias
COMPUESTOS DE EFECTO RESIDUAL       Y 

LARVICIDA
Controlar adultos presentes en sitios 

COMPUESTOS DE EFECTO RESIDUAL      

Controlar adultos presentes en sitios 

COMPUESTOS DE EFECTO RESIDUAL      

Controlar ductos ciegos de recepción de aguas lluvias

	Cauces naturales
Parque DYR
Quebradas naturales
(Huallipen)

Cauces naturales (Estero Sn. Pedro)
Parque DYR
Ribera rio Maipo
Ojos de Mar
Quebradas naturales potenciales (Huallipen, Los Perales etc.)

Cauces naturales (Estero Sn. Pedro)
Parque DYR
Ribera rio Maipo
Ojos de Mar
Quebradas naturales potenciales (Huallipen, Los Perales etc.)



	
	
	
	

	Mes
	Fecha
	Objetivo/ Productos
	Lugar

	Noviembre


	9
12
24

26
	Controlar adultos presentes en sitios 

Controlar focos potenciales de crecimiento larval
COMPUESTOS DE EFECTO RESIDUAL       Y 

LARVICIDA
 Controlar ductos ciegos de recepción de aguas lluvias
Controlar adultos presentes en sitios 

Controlar focos potenciales de crecimiento larval
COMPUESTOS DE EFECTO RESIDUAL       Y 

LARVICIDA
Controlar adultos presentes en sitios 

COMPUESTOS DE EFECTO RESIDUAL   
Controlar adultos presentes en sitios 

COMPUESTOS DE EFECTO RESIDUAL       Y 

LARVICIDA

	Cauces naturales (Estero Sn. Pedro)
Ribera rio Maipo
Parque DYR
Quebradas naturales potenciales (Huallipen, Los Perales etc.)

Cauces naturales (Estero Sn. Pedro)
Ribera rio Maipo
Parque DYR
Quebradas naturales potenciales (Huallipen, Los Perales etc.)



	Diciembre


	9


13


23

28
	Controlar adultos presentes en sitios 

COMPUESTOS DE EFECTO RESIDUAL/LARVAL   
Controlar adultos presentes en sitios 
Controlar ductos ciegos de recepción de aguas lluvias
COMPUESTOS DE EFECTO RESIDUAL/LARVAL   
Controlar adultos presentes en sitios 
Controlar focos potenciales de crecimiento larval
COMPUESTOS DE EFECTO RESIDUAL /LARVAL 
Controlar adultos presentes en sitios 
Controlar ductos ciegos de recepción de aguas lluvias
Controlar focos potenciales de crecimiento larval
COMPUESTOS DE EFECTO RESIDUAL  / LARVAL
	Cauces naturales (Estero Sn. Pedro)
Ribera rio Maipo
Parque DYR
Quebradas naturales potenciales (Huallipen, Los Perales etc.)

Cauces naturales (Estero Sn. Pedro)
Ribera rio Maipo
Parque DYR
Quebradas naturales potenciales (Huallipen, Los Perales etc.)




                                                                    DEPARTAMENTO MEDIO AMBIENTE
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